
Z činnosti MP  

  
O uplynulém víkendu se na strážníky MP Milovice obrátil občan se žádostí o pomoc při 

nalezení fotoaparátu, která ztratil při jízdě na běžkách někde v okolí říčky Mlynařice. Činností hlídky 
MP, vytěžení dalších osob, které se nacházely v okolí místa, kde mělo ke ztrátě dojít.  Majiteli se ve 
spolupráci se strážníky podařilo fotoaparát najít.  

   
Dne 25. 2. 2013 v odpoledních hodinách oznámil zaměstnanec benzinového čerpadla v ul. 

Ostravská v Milovicích, že mu neznámá paní předala její osobou nalezený mobilní telefon se žádostí o 
jeho předání MP Milovice. 
 Hlídce MP Milovice se podařilo pomocí kontaktů uložených v paměti telefonu ztotožnit osobu 
majitele a dne 26. 2. 2013 mu telefon bez závad k jeho radosti předat. 
  

Tímto chceme poděkovat nálezkyni mobilního telefonu, která telefon odevzdala obsluze 
benzinového čerpadla Benzina Milovice a tato mobilní telefon předala hlídce MP. Poděkování patří i 
obsluze benzínové stanice.  

 
                                                                                              Bc. T. Hrabánek  velitel MP 

  


